
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 28.1.2017 
 
Přítomni: př. Cigler, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Wolf 
Nepřítomni: př. Chloupek, Václavík, Valová /omluveni/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
      
    Vše bylo splněno a zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu ZO ČZS k 31.12.2016 činí 683 446,60 Kč a stav pokladny činí 12 240 Kč. 
 
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
         odběr elektřiny 11+12/16                                                        199 804 Kč       faktura PRE 
         oprava vody u spol. objektu                                                         1 709 „         faktura p.Hoch 
         členské známky ČZS na rok 2017                                               24 600 „         doklady př.Luftová 
         srážková daň FÚ                                                                              2 030 „               „              „             
         internet a telefon 7-11/16                                                            1 316 „               „              „         
         zavírání vody a odečet stavů osada A                                         5 400 „               „              „  
                                                                        B                                          3 450 „              „              „  
                                                                        C                                          4 050 „              „              „ 
                                                                        D                                          4 800 „              „              „ 
        odečet elektřiny  osada A                                                                   700 „              „             „  
                                                   B                                                                   500 „              „             „  
                                                   C                                                                   500 „              „             „ 
                                                   D                                                                   700 „              „             „  
        DPP IV.čtvrtl.2016 – předseda ZO                                                  6 500 „              „             „ 
                                             tajemnice                                                       6 500 „              „             „ 
                                             pokladní-účetní                                             6 500 „              „             „ 
        úklid společného objektu a okolí                                                    4 500 „              „             „ 
        kancelářské potřeby                                                                             205 „              „             „ 
        telefon a internet 9-11/16                                                               1 396 „        doklady př.Pincová  
        barva do tiskárny                                                                                  799 „               „            „ 
        bankovní poplatky                                                                                936 „       výpis ČS 
 
3. Členská schůze 
    Členská schůze se koná 2.3.2017 v 16,30 hod. v Domě odborových svazů v Praze 3. 
    Pozvánky budou rozeslány zároveň s vyúčtováním za rok 2016-17. 
    Zprávu o činnosti a návrh rozpočtu připraví př. Cigler, zprávu o hospodaření př. Luftová a 
    zprávu revizní komise př. Valová. 
    Prezenční listiny a návrh usnesení připraví př. Pincová. 
    Výbor navrhuje mandátovou komisi ve složení: př. Petrle, Velebilová, Kovařík, Sokolová a 
     návrhovou komisi ve složení: př. Chloupek, Wolf, M. Palmová, Hádková 
 
4. Vyúčtování za rok 2016 vč. poplatků a záloh na rok 2017 
     V roce 2016 byla spotřeba el. energie 277 460 kWh za 1 093 192 Kč, takže cena 1 kWh činí 



                                                                         - 2 -                          
 
          3,94 Kč a podíl 1 odběratele za jistič činí 388 Kč ročně. 
          Spotřeba vody v r. 2016 byla 6212 m3 za 298 966 Kč, cena za 1 m3 činí 48,12 Kč.    
          Poplatky na rok 2017 jsou předepsány ve výši, která byla schválena členskou schůzí v roce 
          2016. Zároveň je předepsán poplatek za výměnu vodoměru vč. práce ve výši 663 Kč, 
          v případě nutných dalších prací jsou připočteny náklady dle předložené faktury. Vše bylo 
          rovněž  schváleno členskou schůzí v r. 2016. 
    
          Znovu upozorňujeme všechny členy, že vyúčtování za rok 2016, vč. záloh a poplatků na rok 
          2017 musí být na účtu do 31.3.2017. Splátky nebudou povolovány. 
          Pokud nebude zaplaceno v termínu, bude  odpojena elektřina. 
 
5. Organizační záležitosti 
     a/ S Pražskými službami máme uzavřenou smlouvu na odvoz popelnice, která slouží pro odpady 
          z WC. Na základě zákona o odpadech musí každá provozovna mít své IČP /identifikační číslo 
          provozovny/, které bude používáno při nakládání s odpady. 
          Naše IČP je VCH70949816. 
 
      b/ Př. Mastil VS 2000513527 poslal výboru stížnost na to, že mu byla odpojena elektřina, což 
           bylo zdůvodněno tím, že z jeho pozemku  vytéká rourou voda na komunikaci. On to odůvod- 
           ňuje tím, že  tak činí i ostatní. 
           Výbor o odpojení elektřiny nebyl informován, což považuje za pochybení. Pro příště je 
           k odpojení elektřiny nutný souhlas člena výboru. 
           Osadní řád výslovně zakazuje uživatelům pozemků vypouštět vodu mimo vlastní parcelu,  
           zejména na společné komunikace. Výbor považuje za jediné možné řešení zřízení vsakovací 
           jímky na vlastním pozemku. 
           V tomto smyslu bude př. Mastilovi zaslána odpověď na jeho stížnost. 
 
6. Členská základna 
     Manželé Jiroutovi VS 4001402611 prodali chatu s pozemky Michalu Kouteckému, který podal 
     přihlášku za člena CZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 25.3.2017  v 10 hod. na osadě. 
 
 
 
Zapsala: Pincová 


